特点:
型号构成
TRD-MX系列  增量型         TRD-MX Series Incremental Encoders
TRD - MX
特殊型号后缀
A/B：集电 开路输出极
V：线驱动输出
脉冲数
系列分类
型号一览
超小型体积外径， 25mm厚29φ mm
结构紧凑，分辨率达1024脉冲
最高容许转速6000rpm
外观 型号 电源电压 输出 脉冲数/转
TRD-MX□-A
10、60、100, 200, 360
500, 512, 600, 1000, 1024,
2048(Z相=T/4)
,
10、60、100, 200, 360
500, 512, 600, 1000, 1024,
(Z相=T/4)
,
TRD-MX□-B
单相A输出（仅10、60脉冲数）
二相带原点，集电 开路输出极
二 ， 极相带原点 集电 开路输出
线驱动输出
DC4.5~13.2V
DC10.8~26.4V
DC4.75~5.25VTRD-MX□-V
买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191
TRD-MX系列   增量型        TRD-MX Series Incremental Encoders
电气规格
机械规格 环境条件
使用环境温度 -10～+70℃
保存环境温度 -25～+85℃
使用环境湿度 35～85%RH(无凝露)
耐电压
绝缘阻抗 ≥ 20MΩ
通过电容器接地
耐振动(耐久) 变位振幅:0.75mm  10~55Hz
电源线，信号线在套管内。
屏蔽线不在套管内。
耐冲击(耐久) 490m/s  2   11ms
防护等级 防尘型:IP50
*3：一个0.01μF/630V的电容器连接在0V和FG之间
4：3个轴方向各1h
5 3
*
* ：3个轴方向各 回